
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 435,228,646 419,681,471 15,547,175

100 지방세수입 42,950,000 32,350,000 10,600,000

110 지방세 42,950,000 32,350,000 10,600,000

111 보통세 42,450,000 32,350,000 10,100,000

111-03 주민세 2,350,000 1,650,000 700,000

[ 일반회계 ] 2,350,000 1,650,000 700,000

< 재무과 > 2,350,000 1,650,000 700,000

○주민세 2,350,000 1,650,000 700,000경정 2,350,000,000원

111-04 재산세 6,300,000 4,700,000 1,600,000

[ 일반회계 ] 6,300,000 4,700,000 1,600,000

< 재무과 > 6,300,000 4,700,000 1,600,000

○재산세 6,300,000 4,700,000 1,600,000경정 6,300,000,000원

111-05 자동차세 4,700,000 4,600,000 100,000

[ 일반회계 ] 4,700,000 4,600,000 100,000

< 재무과 > 4,700,000 4,600,000 100,000

○자동차세 4,700,000 4,600,000 100,000경정 4,700,000,000원

111-07 담배소비세 4,900,000 3,600,000 1,300,000

[ 일반회계 ] 4,900,000 3,600,000 1,300,000

< 재무과 > 4,900,000 3,600,000 1,300,000

○담배소비세 4,900,000 3,600,000 1,300,000경정 4,900,000,000원

111-09 지방소득세 24,200,000 17,800,000 6,400,000

[ 일반회계 ] 24,200,000 17,800,000 6,400,000

< 재무과 > 24,200,000 17,800,000 6,400,000

○지방소득세 24,200,000 17,800,000 6,400,000경정 24,200,000,000원

113 지난년도수입 500,000 0 500,000

113-01 지난년도수입 500,000 0 500,000

[ 일반회계 ] 500,000 0 500,000

< 재무과 > 500,000 0 500,000

○지난년도수입 500,000 0 500,000

200 세외수입 17,651,220 16,747,886 903,334

210 경상적세외수입 7,478,089 7,474,998 3,091

212 사용료수입 2,825,737 2,828,737 △3,000

212-07 입장료수입 957,000 960,000 △3,000

[ 일반회계 ] 957,000 960,000 △3,000

< 엑스포공원사업소 > 392,000 395,000 △3,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○엑스포공원 입장료 수입 392,000 395,000 △3,000

― 친환경농업관 22,000 30,000 △8,000

― 곤충여행관 50,000 65,000 △15,000

― 아쿠아리움 320,000 300,000 20,000

경정 22,000,000원

경정 50,000,000원

경정 320,000,000원

216 이자수입 1,731,103 1,725,012 6,091

216-05 기타이자수입 51,091 45,000 6,091

[ 일반회계 ] 51,091 45,000 6,091

< 사회복지과 > 6,091 0 6,091

○고우이보듬이나눔이어린이집 신축보조금 이자수입 6,091 0 6,091

220 임시적세외수입 10,173,131 9,272,888 900,243

221 재산매각수입 338,561 200,000 138,561

221-03 공유재산매각수입금 338,561 200,000 138,561

[ 일반회계 ] 338,561 200,000 138,561

< 재무과 > 338,561 200,000 138,561

○군유재산 매각 수입 338,561 200,000 138,561경정 338,561,770원

223 과징금및과태료등 203,000 173,000 30,000

223-01 과징금및이행강제금 30,000 0 30,000

[ 일반회계 ] 30,000 0 30,000

< 민원실 > 30,000 0 30,000

○건축법이행강제금 30,000 0 30,000

224 기타수입 9,621,570 8,889,888 731,682

224-06 그외수입 9,621,570 8,889,888 731,682

[ 일반회계 ] 9,621,570 8,889,888 731,682

< 기획실 > 107,081 79,310 27,771

○2015 ICT융합을 통한 울진 명품 김치 6차 산업화 모델 개

발 사업 반환금

27,771 0 27,771

< 재무과 > 4,082,722 4,018,311 64,411

○부가가치세 환급금 1,047,721 1,000,000 47,721

○지방재정공제회 재해복구비 30,001 13,311 16,690

< 산림녹지과 > 88,255 53,255 35,000

○산림전용부담금 50,000 30,000 20,000

○산림바이오매스 톱밥판매금 30,000 15,000 15,000

< 경제과 > 600,000 0 600,000

○이행(지급)보증보험 환수금 600,000 0 600,000

경정 1,047,721,080원

경정 30,001,000원

경정 50,000,000원

경정 30,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 엑스포공원사업소 > 41,500 37,000 4,500

○ 친환경농산물수확체험 및 판매수입 12,000 5,000 7,000

○ 자판기 운영수입(동물먹이) 8,500 6,000 2,500

○ 매점운영 수입 15,000 20,000 △5,000

경정 12,000,000원

경정 8,500,000원

경정 15,000,000원

300 지방교부세 171,125,000 169,825,000 1,300,000

310 지방교부세 171,125,000 169,825,000 1,300,000

311 지방교부세 171,125,000 169,825,000 1,300,000

311-02 특별교부세 3,989,000 2,689,000 1,300,000

[ 일반회계 ] 3,989,000 2,689,000 1,300,000

< 기획실 > 3,989,000 2,689,000 1,300,000

○거일1지구 방파옹벽 정비공사 500,000 0 500,000

○매화~오산간 도로개설 500,000 0 500,000

○금강송면 왕피도로 정비공사 300,000 0 300,000

400 조정교부금등 14,201,552 14,151,552 50,000

420 시ㆍ군조정교부금등 14,201,552 14,151,552 50,000

421 시ㆍ군조정교부금등 14,201,552 14,151,552 50,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 14,201,552 14,151,552 50,000

[ 일반회계 ] 14,201,552 14,151,552 50,000

< 기획실 > 14,201,552 14,151,552 50,000

○특별조정교부금 950,000 900,000 50,000

― 울진효문화유산 안내판 설치 25,000 0 25,000

― 울진향교대성전 마당 황토포장 25,000 0 25,000

500 보조금 153,724,021 151,524,365 2,199,656

510 국고보조금등 125,797,074 124,607,240 1,189,834

511 국고보조금등 125,797,074 124,607,240 1,189,834

511-01 국고보조금 86,520,690 85,540,454 980,236

[ 일반회계 ] 86,520,690 85,540,454 980,236

< 희망나눔과 > 8,453,474 8,588,156 △134,682

○생계급여 6,279,453 6,345,225 △65,772

○해산장제급여 64,800 62,067 2,733

○정부양곡할인 지원사업 298,280 369,923 △71,643

< 사회복지과 > 33,215,200 31,972,918 1,242,282

○보육교직원인건비 및 운영비 지원(보육돌봄,어린이집지원)

1,172,329 1,072,302 100,027

○장애수당지원(기초) 214,915 224,915 △10,000

경정 6,279,453,000원

경정 64,800,000원

경정 298,280,000원

경정 1,172,329,000원

경정 214,915,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애수당지원(차상위) 164,987 188,204 △23,217

○기초연금지원 21,201,359 22,781,887 △1,580,528

○울진군립추모원조성사업 2,756,000 0 2,756,000

< 친환경농정과 > 3,983,272 4,210,554 △227,282

○밭농업직접지불제 251,912 200,918 50,994

○살처분보상금 30,000 200,000 △170,000

○친환경농업직접지불제 262,000 471,000 △209,000

○조건불리지역직접지불제 235,074 221,600 13,474

○쌀소득등보전직접지불제 2,287,250 2,200,000 87,250

< 산림녹지과 > 3,653,970 3,403,970 250,000

○재해대책비 250,000 0 250,000

< 해양수산과 > 2,251,272 2,373,272 △122,000

○에너지절감시설(히트펌프)사업 138,000 260,000 △122,000

< 안전재난건설과 > 6,021,713 6,056,713 △35,000

○재난안전통신단말기 설치(전액감) 0 35,000 △35,000

< 보건소 > 1,182,777 1,175,859 6,918

○어린이 인플루엔자 예방접종 지원 7,078 0 7,078

○저소득층기저귀조제분유지원 13,648 16,400 △2,752

○저소득층여성청소년생리대지원 2,592 0 2,592

경정 164,987,000원

경정 21,201,359,000원

경정 251,912,000원

경정 30,000,000원

경정 262,000,000

경정 235,074,000원

경정 2,287,250,000원

경정 138,000,000원

경정 13,648,000원

511-03 기금 3,700,456 3,490,858 209,598

[ 일반회계 ] 3,700,456 3,490,858 209,598

< 사회복지과 > 709,103 710,993 △1,890

○입양아동 양육수당 45,360 47,250 △1,890

< 문화관광과 > 471,460 401,460 70,000

○"함부로애틋하게"촬영지 포토죤설치 70,000 0 70,000

< 친환경농정과 > 499,690 409,282 90,408

○FTA피해보전 90,408 0 90,408

< 해양수산과 > 378,679 333,099 45,580

○FTA피해보전직접지불금 45,580 0 45,580

< 보건소 > 1,427,274 1,421,774 5,500

○암환자의료비지원사업 32,000 26,500 5,500

경정 45,360,000원

경정 32,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 27,926,947 26,917,125 1,009,822

521 시ㆍ도비보조금등 27,926,947 26,917,125 1,009,822

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,926,947 26,917,125 1,009,822
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 27,926,947 26,917,125 1,009,822

< 희망나눔과 > 1,117,717 1,128,116 △10,399

○생계급여 784,932 793,153 △8,221

○해산장제급여 5,670 5,431 239

○정부양곡할인지원사업 10,062 12,479 △2,417

< 사회복지과 > 7,712,870 7,138,204 574,666

○보육교직원인건비 및 운영비 지원(보육돌봄,어린이집지원)

351,700 321,691 30,009

○어린이집미이용아동양육지원 171,338 172,433 △1,095

○입양아동양육수당 5,832 6,075 △243

○장애수당지원(기초) 27,632 28,918 △1,286

○장애수당지원(차상위) 21,213 24,198 △2,985

○기초연금지원 471,141 506,264 △35,123

○울진군립추모원조성사업 592,000 0 592,000

○행복경로당활성화물품지원 5,911 6,222 △311

○결혼이민여성 교육지원 900 300 600

○장애아동어린이집입소료등지원 90 0 90

○시군장애인정보화지원센터운영(전액 감) 0 6,990 △6,990

< 문화관광과 > 1,780,993 1,759,993 21,000

○"함부로애틋하게"촬영지 포토죤설치 21,000 0 21,000

< 친환경농정과 > 2,639,670 2,448,140 191,530

○농작물재해보험료지원 9,450 3,780 5,670

○살처분보상금 3,750 25,000 △21,250

○송아지생산안정사업(전액감) 0 5,400 △5,400

○축산농가환경개선장비지원 4,500 9,000 △4,500

○벼재배농가 특별지원 216,000 0 216,000

○조건불리지역직접지불제 17,630 16,620 1,010

< 산림녹지과 > 2,971,727 2,896,727 75,000

○재해대책비 75,000 0 75,000

< 해양수산과 > 3,942,896 3,955,096 △12,200

○에너지절감시설(히트펌프)사업 13,800 26,000 △12,200

< 경제과 > 1,010,216 978,216 32,000

○자립형나노그리드보급사업 32,000 0 32,000

< 도시새마을과 > 1,118,700 1,088,700 30,000

경정 784,932,000원

경정 5,670,000원

경정 10,062,000원

경정 351,700,000원

경정 171,338,000원

경정 5,832,000원

경정 27,632,000원

경정 21,213,000원

경정 471,141,000원

경정 5,911,000원

경정 900,000원

경정 9,450,000원

경정 3,750,000원

경정 4,500,000원

경정 17,630,000원

경정 13,800,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○경북 마을공동체 활성화 시범사업 30,000 0 30,000

< 안전재난건설과 > 3,044,611 2,940,111 104,500

○길곡리(농도316호선)확장포장공사 110,000 0 110,000

○재난안전통신단말기 설치(전액감) 0 10,500 △10,500

○무더위쉼터 등 안내표지판 설치 5,000 0 5,000

< 보건소 > 478,290 474,565 3,725

○어린이 인플루엔자 예방접종 지원 2,123 0 2,123

○암환자의료비지원사업 9,600 7,950 1,650

○저소득층기저귀조제분유지원 4,094 4,920 △826

○저소득층여성청소년생리대지원 778 0 778

경정 9,600,000원

경정 4,094,000원

700 보전수입등및내부거래 35,576,853 35,082,668 494,185

720 내부거래 508,629 14,444 494,185

721 전입금 508,629 14,444 494,185

721-04 기금전입금 494,185 0 494,185

[ 일반회계 ] 494,185 0 494,185

< 희망나눔과 > 102,120 0 102,120

○저소득주민자녀장학기금 폐지에 따른 전입금 102,120 0 102,120

< 사회복지과 > 392,065 0 392,065

○노인복지기금 폐지에 따른 전입금 392,065 0 392,065
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